כן מובהר כי, בהנחה שהתסקיר יניח את הדעת, ניתן יהיה לשקול ביצוע המעצר בפיקוח אלקטרוני רק בכתובת שהיא בהרחקה משמעותית מאזור ביצוע העבירות, בפיקוח ערבים מעולים, בקיומה של תכנית ריאלית שיש בה כדי להרחיק המשיב מכל מקור הסתה או השפעה מסוכנת (ישירה או אלקטרונית) וכן בתנאי של מתן ערבויות כספיות גבוהות עד מאוד.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בנוכחות המשיב, ב"כ הנ"ל וב"כ המאשימה עו"ד קאסם.